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EVALUACION DOCUMENTAL Y OFERTA ECONOMICA
MATERIAL BIBLIOGRAFICO

PROCESO
CATEGORIA

En la Ciudad de Tunja, siendo las 3:00 pm del dia 19 de junio de 2019 el Grupo de Clasificacion,
Avaluo e Inspeccion Ocular de Bienes de la UPTC, procede a realizar el estudio documental y
economico de las cinco (5) ofertas presentadas de acuerdo al Objeto del Aviso de venta.

Objeto “seleccionar a quien presente la mejor oferta en términos economicos para la Universidad
Pedagdgica y Tecnoldgica de Colombia, por la venta de un material bibliografico como cuerpo cierto
gue se encuentran en la Biblioteca central de la Universidad pedagoégica y Tecnolégica de Colombia,
siempre y cuando cumpla con los requisitos”.

Se presentan cinco (5) proponentes como personas naturales, las cuales allegan los siguientes
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documentos y propuesta economica:

VERIFICACION DE DOCUMENTOS:

CUMPLE/NO
PROPONENTES DOCUMENTOS CUMPLE
Fotocopia del documento de identidad al 150% CUMPLE
Rut- NO ANEXA NO CUMPLE
ELPIDIO FONSECA &g tiscacion de inhabilidad e incompatibilidad FECHA | CUMPLE
o 19/06/2019
Nit. 6.774.236-4
Certificado de antecedentes de contraloria, CUMPLE
Procuraduria y Policia
TOTAL FOLIOS 7
Fotocopia del documento de identidad al 150% CUMPLE
Rut- NO ANEXA NO CUMPLE
BRAULIO  DANIEL
RODRIGUEZ Certificacion de inhabilidad e incompatibilidad FECHA CUMPLE
MOLINA 19/06/2019
Nit. 79.211.950-5 Certificado de antecedentes de contraloria, CUMPLE
Procuraduria y Policia
TOTAL FOLIOS 7
; Fotocopia del documento de identidad al 150% CUMPLE
ORLANDO  MUNOZ | Ryt- DESACTUALIZADO 16/12/2013 NO CUMPLE
PIRATOBA
Nit. 11.185.209-6 Certificacion de inhabilidad e incompatibilidad CUMPLE
Certificado de antecedentes de contraloria, CUMPLE
Procuraduria y Policia
TOTAL FOLIOS 6
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Fotocopia del documento de identidad al 150% CUMPLE
SONIA  YOLANDA
CARRILLO APONTE | Rut- fecha de actualizacién 17/06/2019 CUMPLE
Nit. 40.048.386-0

Cettificacion de inhabilidad e incompatibilidad- fecha CUMPLE
19 junio de 2019

Certificado de antecedentes de contraloria,
Procuraduria y Policia CUMPLE

Carta de presentacion CUMPLE

TOTAL FOLIOS 5

Fotocopia del documento de identidad al 150% CUMPLE

Rut- fecha de actualizacién 10/05/2018 CUMPLE
EDWIN YOBANY

VIVAS PEREZ Certificacion de inhabilidad e incompatibilidad de CUMPLE
Nit. 74.185.128-7 fecha 19 junio de 2019
Certificado de antecedentes de contraloria, CUMPLE
Procuraduria y Policia

TOTAL FOLIOS 4

NOTA: El comité realiza la verificacion de informacién en las paginas de Procuraduria, Contraloria y
Policia (documentos adjunto a cada propuesta).

PROPUESTA ECONOMICA: VALOR BASE: $ 280.00 Kilo

PROPONENTES PROPUESTA ECONOMICA
Elpidio Fonseca Alba $ 350.00 Kilo
Braulio Daniel Rodriguez Molina $ 290.00 Kilo
Orlando Mufioz Piratoba $ 520.00 Kilo
Sonia Yolanda carrillo Aponte $450.00 Kilo
Edwin Yobany Vivas Pérez $ 602.00 Kilo

Teniendo en cuenta que la mejor oferta Econémica que le conviene a la Universidad Pedagoégica y
Tecnolégica de Colombia, corresponde al proponente, Edwin Yobany Vivas Pérez identificado con
Nit, 74.185.128-7

Por lo tanto se dispone a realizar la publicacion en la pagina de la Universidad.
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